
Mundi Holding ApS

CVR-nr.: 38656155

Fuglebakkevej 87 1
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2024

Martin Bro Trasmundi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mundi Holding ApS
Fuglebakkevej 87 1
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38656155
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 115.815 kr. og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-34.856
Andre finansielle indtægter		123.190	753
Andre finansielle omkostninger		-2.503	-49.332
Ordinært resultat før skat		115.687	-83.435
Skat af årets resultat		128	11
Årets resultat		115.815	-83.424
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		-6.185	-201.224
I alt		115.815	-83.424

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.561.506	3.492.233
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	3.611.506	3.542.233
Anlægsaktiver i alt		3.611.506	3.542.233
Tilgodehavende skat		128	0
Andre tilgodehavender		1.076.782	334.000
Tilgodehavender i alt		1.076.910	284.000
Likvide beholdninger		296.848	1.166.513
Omsætningsaktiver i alt		1.373.758	1.450.513
AKTIVER I ALT		4.985.264	4.992.746

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.808.261	4.814.446
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		4.980.261	4.982.246
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.003	10.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.003	10.500
Gældsforpligtelser i alt		5.003	10.500
PASSIVER I ALT		4.985.264	4.992.746

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	4.814.446	117.800	4.982.246
Betalt udbytte			-117.800	-117.800
Årets resultat		-6.185	122.000	115.815
Egenkapital, ultimo	50.000	4.808.261	122.000	4.980.261

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	0	3.492.233
Tilgang	50.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	3.492.233
Dagsværdireguleringer	0	69.273
Dagsværdireguleringer ultimo	0	69.273
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	3.561.506

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	0